
копія

ТЕРН ІВСЬКА РАЙОННА У  М ІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(XXII сесія VIII скликання)

м.Кривий Ріг №

\~Про внесення змін до рішення -| 
районної у  місті ради від 21.12.2022 
№ 1 9 0  «Про бюджет Тернівського 
району у  місті Кривий Ріг на 2023 рік»

Відповідно до Бюджетного кодексу України, Закону України «Про правовий режим 
воєнного стану», зі змінами, Указу Президента України від 24 лютого 2022 року №64/2022 
«Про введення воєнного стану в Україні», зі змінами, керуючись Законом України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», рішеннями Криворізької міської ради від 31.03.2016 
№381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», від 
30.11.2022 №1517 «Про бюджет Криворізької міської територіальної громади на 2023 рік», зі 
змінами, районна у місті рада вирішила:

1. Затвердити розпорядження голови районної у місті ради від 28.07.2023 №102-р 
«Про внесення змін до показників бюджету Тернівського району у місті Кривий Ріг на 
2023 рік».

2. Унести до рішення районної у місті ради від 21.12.2022 №190 «Про бюджет 
Тернівського району у місті Кривий Ріг на 2023 рік» такі зміни:

2.1 підпункти 1.1,1.2,1.3,1.4, пункти 3,4 викласти в новій редакції:
«1.1 доходи бюджету Тернівського району у місті Кривий Ріг (далі -  бюджет 

району у місті ) в сумі -  71 939 470,08 гривень, у тому числі доходи загального фонду 
бюджету району у місті -  71 032 029,08 гривень, доходи спеціального фонду бюджету 
району у місті -  907 441,0 гривня, згідно з додатком 1 до цього рішення;

1.2 видатки бюджету району у місті в сумі -  72 063 952,50 гривні, у тому числі 
видатки загального фонду бюджету району у місті -  69 829 007,50 гривень, видатки 
спеціального фонду бюджету району у місті -  2 234 945,0 гривень, згідно з додатком 3 до 
цього рішення;

1.3 профіцит за загальним фондом бюджету району у місті у сумі 1 203 021,58 
гривня, згідно з додатком 2 до цього рішення;

1.4 дефіцит за спеціальним фондом бюджету району у місті у сумі 1 327 504,0 
гривні, згідно з додатком 2 до цього рішення».

«3.Затвердити на 2023 рік міжбюджетні трансферти згідно з додатком 4 до цього 
рішення».

«4.Затвердити розподіл витрат бюджету району у місті на реалізацію місцевих/ 
регіональних програм у сумі 9 605 309,0 гривень згідно з додатком 5 до цього рішення».

2.2 додатки 1,2,3,4,5 викласти в новій редакції.



2

3. Головним розпорядникам коштів, бюджетним установам, яким уточнено показники, 
унести відповідні зміни до районних програм, кошторисів доходів і видатків, планів 
асигнувань, паспортів бюджетних програм на 2023 рік.

*

Сергій КУШНІР

Олена МІЩУК

Голова районної у  місті

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділу

5  ; I І
О  Й

Т Є Р Н ;Й>  .
Я  1 п р 0 -



Додаток 1
до рішення районної у  місті ради 
VIII скликання

Доходи бюджету Тернівського району у  місті Кривий Ріг на 2023 рік
0457860500
(код бюджету)___________________________________________________________________ (гр н .)

Код
Н ай м ен уван н я зг ідн о з 

К л аси ф ікац ією  доходів  бю дж ету
У сього

Загальн ий
фонд

С пеціальний фонд

усього

утом у
числі

бюджет
розвитку

10000000 Податкові надходження 33 794 400,00 33 794 400,00 0,00 0,00

13000000
Рентна плата та плата за використання 
інших природних ресурсів 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00

13010000
Рентна плата за спеціальне 
використання лісових ресурсів 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00

13010200

Рентна плата за спеціальне використання 
лісових ресурсів (крім рентної плати за 
спеціальне використання лісових ресурсів в 
частині деревини, заготовленої в порядку 
рубок головного користування) 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00

18000000

Місцеві податки та збори, що 
сплачуються (перераховуються) згідно з 
Податковим кодексом України 33 788 700,00 33 788 700,00 0,00 0,00

18010000 Податок на майно 8 031 300,00 8 031 300,00 0,00 0,00

18010100

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений юридичними 
особами, які є власниками об'єктів 
житлової нерухомості 11 400,00 11 400,00 0,00 0,00

18010200

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними 
особами, які є власниками об'єктів 
житлової нерухомості 106 400,00 106 400,00 0,00 0,00

18010300

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними 
особами, які є власниками об'єктів 
нежитлової нерухомості 408 500,00 408 500,00 0,00 0,00

18010400

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений юридичними 
особами, які є власниками об'єктів 
нежитлової нерухомості 7 505 000,00 7 505 000,00 0,00 0,00

18050000 Єдиний податок 25 757 400,00 25 757 400,00 0,00 0,00
18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 1 024 300,00 1 024 300,00 0,00 0,00
18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 24 733 100,00 24 733 100,00 0,00 0,00
20000000 Неподаткові надходження 315 500,00 315 500,00 0,00 0,00

21000000
Доходи від власності та підприємницької 
діяльності 315 500,00 315 500,00 0,00 0,00

21080000 Інші надходження 315 500,00 315 500,00 0,00 0,00

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00



2 Продовження додатка 1

21081500

Штрафні санкції, що застосовуються 
відповідно до Закон України "Про 
державне регулювання виробництва і обігу 
спирту етилового, коньячного і плодового, 
алкогольних напоїв, тютюнових виробів, 
рідин, що використовуються в електронних 
сигаретах та пального" 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

25000000
Власні надходження бюджетних установ

907 441,00 0,00 907 441,00 0,00

25010000

Надходження від плати за послуги, що 
надаються бюджетними установами згідно 
із законодавством 907 441,00 0,00 907 441,00 0,00

25010100

Плата за послуги, що надаються 
бюджетними установами згідно з їх 
основною діяльністю 886 459,00 0,00 886 459,00 0,00

25010300

Плата за оренду майна бюджетних установ, 
що здійснюється відповідно до Закону 
України "Про оренду державного та 
комунального майна" 20 982,00 0,00 20 982,00 0,00

30000000 Доходи від операцій з капіталом 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00

31000000
Надходження від продажу основного 
капіталу 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00

31010200

Кошти від реалізації скарбів, майна, 
одержаного державою або територіальною 
громадою в порядку спадкування чи 
дарування, безхазяйного майна, знахідок, а 
також валютних цінностей і грошових 
коштів, власники яких невідомі 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00

50000000 Цільові фонди 0,00 0,00 0,00 0,00

50110000

Цільові фонди, уторені Верховною Радою 
Автономномної республіки Крим, 
органами місцевого самоврядування та 
місцевими органами виконавчої влади 0,00 0,00 0,00 0,00
Усього доходів (без урахування 
міжбюджетних трансфертів) 35 021 441,00 34 114 000,00 907 441,00 0,00

40000000 Офіційні трансферти 36 918 029,08 36 918 029,08 0,00 0,00
41000000 Від органів державного управління 36 918 029,08 36 918 029,08 0,00 0,00

41040000
Дотації з місцевих бюджетів іншим 
місцевим бюджетам 36 918 029,08 36 918 029,08 0,00 0,00

41040400 Інші дотації з місцевого бюджету 36 918 029,08 36 918 029,08 0,00 0,00
у тому числі: за рахунок додаткової дотації 

з державного бюджету
469 847,08 469 847,08 0,00 0,00

Разом доходів 71 939 470,08 71 032 029,08 907 441,00 0,00

7 Є̂

/ / /  ♦‘/ Я  *

Згідно з оригіналом § * /  ^
и д л і л .уЗавідувач загального відділу

Г хл> ' У / , .
Олена МІЩУК

И  г 1



Додаток 2
до рішення районної у  місті ради 
VIII скликання

Фінансування бюджету Тернівського району у місті Кривий Ріг на 2023 рік
0457860500

(код бюджету)___________________________________________________    (грн.)

Код Найменування 
згідно з класифікацією фінансування бюджету Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд:

разом
у  т.ч. 

бюджет 
розвитку

Загальне фінансування
200000 Внутрішнє фінансування 124 482,42 -1 203 021,58 1 327 504,00 1 327 504,00

208000 Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів 124 482,42 -1 203 021,58 1 327 504,00 1 327 504,00

208100 На початок періоду 204 766,93 204 766,93 0,00 0,00
208200 На кінець періоду 80 284,51 80 284,51 0,00 0,00

208400 Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 
бюджету розвитку (спеціального фонду) 0,00 -1 327 504,00 1 327504,00 1 327 504,00

600000 Фінансування за активними операціями 124 482,42 -1 203 021,58 1 327 504,00 1 327 504,00
602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 124 482,42 -1 203 021,58 1 327 504,00 1 327 504,00
602100 На початок періоду 204 766,93 204 766,93 0,00 0,00
602200 На кінець періоду 80 284,51 80 284,51 0,00 0,00

602400 Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 
бюджету розвитку (спеціального фонду) 0,00 -1 327 504,00 1 327504,00 1 327 504,00

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділу Олена Мі щук



Додаток З
до рішення районної у  місті ради 
VIII скликання

РОЗПОДІЛ ?  л/
видатків бюджету Тернівського району у  м іст і Кривий Ріг на 2023 рік

0457860500
(код бюджету)

Ко
д 

П
ро

гр
ам

но
ї 

кл
ас

и
ф

ік
ац

ії
 

ви
да

тк
ів

 
та 

кр
ед

и
ту

ва
н

н
я 

м
іс

це
во

го
 

бю
дж

ет
у

Ко
д 

Т
ип

ов
ої

 
п

ро
гр

ам
н

ої
 

кл
ас

иф
іц

ії 
ви

да
тк

ів
 

та
 

кр
ед

ит
ув

ан
ня

 
м

іс
це

во
го

 
бю

дж
ет

у

Ко
д 

Ф
ун

кц
іо

н
ал

ьн
ої

 
кл

ас
иф

ік
ац

ії
 

ви
да

тк
ів

 
та

 
кр

ед
ит

ув
ан

ня
 

м
іс

це
во

го
 

бю
дж

ет
ів

Н
ай

м
ен

ув
ан

н
я 

го
ло

вн
ог

о 
ро

зп
ор

яд
ни

ка
 

ко
ш

ті
в 

м
іс

це
во

го
 

бю
дж

ет
у 

/ 
ві

дп
ов

ід
ал

ьн
ог

о 
ви

ко
н

ав
ц

я,
 

на
йм

ен
ув

ан
ня

 
бю

дж
ет

но
ї 

пр
ог

ра
м

и 
зг

ід
но

 
з 

Т
ип

ов
ою

 
пр

ог
ра

м
но

ю
 

кл
ас

и
ф

ік
ац

іє
ю

 
ви

да
тк

ів
 

та 
кр

ед
и

ту
ва

н
н

я 
м

іс
це

во
го

 
бю

дж
ет

у

Загальний фонд С п е ц іа л ь н и й  ф он д

Р
аз

ом

У
сь

ог
о

ви
да

тк
и 

сп
ож

и
ва

н
н

я

з них

У
сь

ог
о

у 
то

му
 

чи
сл

і 
бю

дж
ет

 
ро

зв
и

тк
у

к
X
«о
2
*О
Б

2

ч

3 них <9

оп
ла

та
 

п
ра

ц
і

ко
м

ун
ал

ьн
і 

по
сл

уг
и 

та
 

ен
ер

го
н

ос
ії

ви
да

тк
и 

ро
зв

и
тк

у

оп
ла

та
 

п
ра

ц
і

ко
м

ун
ал

ьн
і 

по
сл

уг
и 

та
 

ен
ер

го
н

ос
ії

ви
да

тк
и 

ро
зв

и
тк

у

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
0 2 0 0 0 0 0 В и к о н к о м  Т ер н ів с ь к о ї р а й о н н о ї у м істі р ад и 48414663.00 48414663,00 28192819,00 2537236.00 0.00 1348486,00 1327504.00 20982.00 0,00 0.00 1327504,00 49763149,00
0 2 1 0 0 0 0 В и к о н к о м  Т ер н ів с ь к о ї р а й о н н о ї у м істі р ад и 48414663,00 48414663,00 28192819,00 2537236,00 0,00 1348486,00 1327504,00 20982,00 0,00 0,00 1327504,00 49763149,00

0 2 1 0 1 6 0 0160 0111
Керівництво і управління у  відповідній сфері у  м істах  (місті Києві), 
селищ ах, селах, територіальних громадах 40747765,00 40747765,00 28192819,00 2529760.00 0.00 17172,00 0,00 17172,00 0,00 0 0 40764937,00

0 2 1 3 1 1 2 3112 1040 Заходи д ерж авної політики з питань д ітей  т а  їх  соціального захисту 17550.00 17550.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 17550,00
0 2 1 3 2 4 2 3242 1090 інші заходи  у  сфері соціального захисту і соціального забезпечення 308000,00 308000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 308000,00
0 2 1 4 0 8 2 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 90064,00 90064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 90064.00

0 2 1 5 0 6 1 5061 0810

Забезпечення діяльності місцевих центрів ф ізичного здоров "я населення 
"Спорт для всіх" т а  проведення ф ізкультурно-масових заходів серед 
населення регіону 2500,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2500,00

0 2 1 6 0 3 0 6030 0620 О рганізація благоустрою  населених пунктів 7062124,00 7062124,00 0,00 7476,00 0.00 1327504.00 1327504,00 0,00 0.00 0,00 1327504,00 8389628,00
0 2 1 6 0 8 6 6086 0610 Інш а д іяльність щодо забезпечення ж итлом  громадян 0,00 0,00 0 0,00 0,00 3810,00 0,00 3810,00 0,0 0 0 3810,00
0 2 1 6 0 9 0 6090 0640 Інш а д іяльність у  сфері житлово-комунального господарства 4660.00 4660,00 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0 0 4660,00
0 2 1 7 5 2 0 7520 0460 Реалізація Н аціональної програми інформатизації 182000,00 182000,00 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0 0 182000,00

0 8 0 0 0 0 0

У п р а в л ін н я  п р ац і т а  соц іал ьн о го  зах и сту  н а сел ен н я  в и к о н к о м у  
р а й о н н о ї у  м істі рад и

20914344,50 20914344,50 14469994,00 1285382,50 0.00 886459,00 0,00 886459,00 6 43200,00 101755,00 0,00 21800803,50

0 8 1 0 0 0 0 У п р а в л ін н я  п р ац і та  со ц іальн ого  зах и сту  н а сел ен н я  в и к о н к о м у  
р а й о н н о ї у  м істі ради 20914344,50 20914344.50 14469994,00 1285382.50 0.00 886459,00 0,00 886459,00 643200.00 101755,00 0,00 21800803,50

0 8 1 3 1 0 4 3104 1020

Забезпечення соціальними послугами за місцем п рож ивання громадян, 
які не здатні д о  самообслуговування у  зв"язку  з  похилим 
віком ,хворобою , інвалідністю 19416713,50 19416713,50 14469994,00 1285382,50 0,00 886459,00 0,00 886459,00 643200,00 101755,00 0,00 20303172,50

0813160 3160 1010

Н адання соціальних гарантій ф ізичним особам, які н адаю ть соціальні 
послуги громадянам похилого віку, особам  з  інвалідністю , дітям  з 
інвалідн істю , хворим, як і не здатні д о  самообслуговування і потребую ть 
сторонн ьої допомоги 886724,00 886724,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 886724,00

0 8 1 3 2 4 2 3242 1090 Інші заходи  у  сфері соціального захисту  і соціального забезпечення 567557,00 567557,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 567557,00
0 8 1 7 5 2 0 7520 0460 Реалізація Н аціональної п рограми інформатизації 43350,00 43350,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43350,00
3 7 0 0 0 0 0 Ф ін ан со в и й  відд іл  в и ко н ко м у  р а й о н н о ї у  м істі р а д и 500000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 .00 0,00 0,00 500000,00
3 7 1 0 0 0 0 Ф ін ан со в и й  відд іл  в и ко н ко м у  р а й о н н о ї у м істі р а д и 500000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500000,00

Р азом , в и д а т к ів 69829007,50 69329007,50 42662813,00 3822618,50 0 ,00 2234945,00 1327504,00 907441,00 643200,00 101755,00 1327504,00 72063952,50

о,у<&



Додат ок 4
до ріш ення районної у  міст і ради  

VIII скликання

<• МІЖБІОДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ НА 2023 РІК
0457860500

(код бюджету)
1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів
______________________________________________________________________________ грн.

К од К л а си ф ік а ц ії  
д о х о д у  бю д ж е-  

т у /К о д  б ю д ж ету

Н а й м ен у в а н н я  т р а н сф ер т у /Н а й м ен у в а н н я  б ю д ж ет у -н а д а в а ч а  
м іж б ю д ж ет н о го  т р а н сф ер т у

*

У сь ого

І. Т р а н сф ер т и  д о  за га л ь н о го  ф о н ду  б ю д ж ет у

41040400 Ін ш і д о т а ц ії з м ісц ев о го  б ю д ж ет у 3 6  918  0 2 9 ,0 8

0457810000 Бюджет Криворізької міської територіальної громади 36 918 029,08

41053900
Ін ш і с у б в е н ц ії з м ісц ев о го  б ю д ж ет у

0

0457810000 Бюджет Криворізької міської територіальної громади 0
II. Т р а н сф ер т и  до  сп ец іа л ь н о го  ф о н ду  б ю д ж ет у

41053900
Інш і с у б в е н ц ії з м ісц ев о го  б ю д ж ет у

0

0457810000 Бюджет Криворізької міської територіальної громади 0,00
X У С Ь О Г О  за р о зд іл а м и  І, II, у т о м у  числі: 36  9 1 8  0 2 9 ,0 8
X загальний фонд 36 918 029,08
X спеціальний фонд 0,00

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам
грн.

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 

бюджету/Код 
бюджету

Код 
Типової 

програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування  
місцевого  
бюджету

Найменування трансферту/Найменування бюджету- 
отримувача міжбюджетного трансферту Усього

1 2 3 4
І. Т р а н сф ер т и  із за га л ь н о го  ф о н ду  б ю д ж ет у

II. Т р а н сф ер т и  із сп ец іа л ь н о го  ф о н ду  б ю д ж ет у

У С Ь О Г О  за р озд іл ам и  І, II, у т о м у  числі: 0
загальний фонд 0
спеціальний фонд 0|спеціал:



Д о д а т о к  5
до р іш ен н я  р а й о н н о ї у  м іс т і ради  
V III  с кл и к а н н я

Р О З П О Д І Л
в и т р а т  б ю д ж ету  Т е р н ів с ь к о г о  р а й о н у  у  м іст і К р и в и й  Р іг  н а  р е а л із а ц ію  м іс ц е в и х /р е г іо н а л ь н и х  п р о г р а м  у  2 0 2 3  р о ц і

Код Програмної 
класифікації

кредитування
місцевого
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та  

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Функціон альної 

класифікації
видатків та  

кредитування 
бніджеіу

Найменування
головного розпорядника кош тів місцевого бюджету /  відповідального виконавця, 
найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною  класифікацією  

видатків та  кредитування місцевого бюджету

Найменування місцевої/  регіональної програми
Д ата і номер документа, яким  

затверджено місцеву 
регіональну програму

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Усього
у  тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

П ро гр ам а  р е ал ізац ії д е р ж а в н о ї т а  м ісц е в о ї п о л іт и к и  з п и тан ь  
п ол іп ш е н н я  ста н о в и щ а  м олоді, ж ін о к , ч о л о в ік ів  т а  с ім ей  у 
Т ер ігівськом у  ра й о н і м іста  К р и в о го  Рогу  п а  2022-2024 рок и

р іш ен н я  р а й о н н о ї у  м іст і 
ра д и  в ід  22.12.2021 № 109 17550,00 175 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0

0200000 [В и к онк ом  Т ер н ів с ь к о ї р а й о н н о ї у м іст і ради 17 550,00 17550,00 0,00 0,0

0210000 В и к он к ом  Т е р н ів с ь к о ї ра й о н н о ї V м іст і ради 17550,00 17550,00 0 ,0 0 0 ,0

0213112 3112 1040 Заходи держ авної політики з питань дітей та  їх соціального захисту 17550,00 17550,00 0 ,0 0 0 ,0
П ро гр ам а  ро зви тк у  гал узі к у л ь т у р и  в  Т ер ігівськ ом у  р а й о н і м іста  

К ри в ого  Рогу на  2019-2024 ро к и
р іш ен н я  ра й о н н о ї у  місті

ради  в ід  26.12 .2018  № 315 90064,00 9 0 0 6 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0

0210000 В и к он к ом  Т ер н ів с ь к о ї р а й о н н о їу  м іст і ради 9 0 0 6 4 ,0 0 9 0 0 6 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0

0214082 4082 0829 Інш і заходи в  галузі культури і мистецтва 90064,00 9 0 0 6 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0

П р о гр ам а  ро зви тк у  ф ізи ч н о ї к у л ь т у р и  і с п о р ту  в  Т ерігівськом у 
район і м іста  К р и в о го  Р огу на  2019-2024 роки

р іш ен н я  р а й о н н о їу  м іст і 
ра д и  в ід  26.12 .2018  № 316 2500,00 *  2 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0

0200000 В и к он к ом  Т ер н ів с ь к о ї р а й о н н о їу  м іст і ради 2500.00 25 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0

0210000 В и кон ком  Т ер н ів с ь к о ї р а й о н н о ї у  м іст і ради 2 500,00 2 500,00 0 .0 0 0 .0

0215061 5061 0810
Забезпечення діяльності м ісцевих цеіггрів ф ізичного здоров’я населення "Спорт 
для всіх" та  првсдсіш я фізкультурно-масових заходів  серед  населення регіону 2500,00 2500,00 0 .0 0 0 ,0

П рограм а  с о ц іал ьн ого  зах и сту  ок р ем и х  к ате г о р ій  м еш к ан ц ів  
Т ер н ів с ьк о го  рай он у  м іста  К р и в о го  Рогу  на  2021-2024 рок и

р іш ен н я  р а й о н н о ї у  м іст і 
ра д и  в ід  23.12 .2020  № 11 875557,00 875557,00 0 ,0 0 0 ,0

0200000 В и к он к ом  Т ер н ів с ь к о ї р а й о н н о ї V м іст і ради 308000,00 308000.00 0 ,0 0 0 ,0
0210000 В и к он к ом  Т ер н ів с ь к о ї р а й о н н о ї у  м іст і ради 308000,00 308000,00 0 ,0 0 0 ,0
0213242 3242 1090 Інш і заходи у  сфері соціального захисту і соціального забезпечення 308000,00 308000,00 0 ,0 0 0 ,0

0803000
У п р а в л ін н я  п рац і т а  с о ц іал ьн ого  захи сту  н ас ел е н н я  в и к о н к о м у  р а й о н н о їу  
м іст і ради 567557,00

567557,00 0 ,0 0
0 ,0

0813000
Управління праці та  соціального захисту населення виконкому районної у  місті

567557,00 567557,00 0 .0 0 .0

0813242 3242 1090 Інш і заходи у  сфері соціального захисту і соціального забезпечення 567557,00 567557,00 0 ,0 0 ,0

Програма з утримання об"сктін благоустрою в  Тернівському районі 
м іста Кривого Рогу на 2019-2024 роки

р іш ен н я  р а й о н н о їу  м іст і 
ра д и  в ід  26.12.2018 № 313 8 3 8 9 6 2 8 ,0 0 7 0 6 2 1 2 4 ,0 0 13 2 7 5 0 4 ,0 0 1 3 2 7 5 0 4 ,0 0

0210000 В и кон ком  Т ер н ів с ь к о ї р а й о н н о їу  м іст і ради 8389628,00 7062124,00 1327504,00 1327504,00

0216030 6030 0620 О рганізація благоустрію  населених пунктів 8389628,00 7062124,00 1327504,00 1327504,00

0210000 В и к он к ом  Т ер н ів с ь к о ї р а й о н н о їу  м іст і ра д и
П рограм а  р е ал ізац ії заход ів  щ одо о ф о р м л е н н я  т а  ін в ен та р и за ц ії 

с п р а в  на  нерухоме м ай н о , я к е  в и зн а н е  від ум ерл ою  с п ад щ и н ою  в 
Т ер н ів с ьк о м у  рай он і м іст а  К р и в о го  Р огу  н а  2019-2024 ро к и

р іш ен н я  р а й о н н о ї у  м іст і 
ра д и  в ід  28.02.2019 № 334 4660,00 4660,00 0,00 0,00

0216090 6090 0640 Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства 4660,00 4660,00 0,00 0,00

Програма інформатизації на  2020 -  2024 роки
р іш ен н я  р а й о н н о їу  м іст і 
ра д и  в ід  24.12.2019 № 390 225350,00 225350,00 0,00 0,00

0200000 В и к о н к о м  Т е р н ів с ь к о ї р а й о н н о їу  м іст і ра д и 182000,00 182000,00 0 0

0210000 В и к он к ом  Т ер н ів с ь к о ї р а й о н н о їу  м іст і ради 182000,00 1 8 2 0 0 0 ,0 0 0 0

0 2 1 7 5 2 0 7 5 2 0 0 4 6 0 Реалізація Н аціональної програми інф орматизації 182000,00 182000,00 0 0

0800000 Управління праці т а  соціального захисту населення виконком у районноїу місті
43350.00 43350,00 0,00 0,00

0810000 Управління праці за соціального захисту населення виконкому районної у  місті ради 43350,00 43350,00 0,00 0,00

0 8 1 7 5 2 0 7 5 2 0 Реай ізіц ія Іїай іон ал ьн о ї програми інформатизації 43350,00 43350,00 0,00 0,00

■ ,  : ' Ч ?  ' . . . . . . . 9605309,00 8277805,00 1327504,00 1327504,00

Згідно з  оригіналом.
Завідувач загального  відділу * *  >

І І  *  ^  І


